Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «Санниковская ООШ»

 по русскому языку

2023 - 2024 учебный год

№ ФИО участника Класс ФИО учителя Теоретический

тур

Практический

тур

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1 Теплов Семен

Алексеевич

5 Дынина А.В. - - - - 18,5 18,5

(62%)

- 18,5

(62%)

I победитель

2 Ершова София

Максимовна

6 Дынина А.В. - - - - 18 18

(60%)

- 18

(60%)

II призѐр

(2 место)

3 Миляев Артѐм

Вадимович

6 Дынина А.В. - - - - 15 15

(50%)

- 15

(50%)

III призѐр

(3 место)

4 Комарова Ксения

Михайловна

8 Дынина А.В. - - - - 22,5 22,5

(32%)

- 22,5

(32%)

- участник

5 Захарова Анастасия

Николаевна

9 Дынина А.В. - - - - 39 39

(61%)

- 39

(61%)

I победитель

6 Горбунова Ксения

Артемовна

9 Дынина А.В. - - - - 34 34

(53%)

- 34

(53%)

II призѐр

(2 место)

Максимальное количество баллов: 5-6 классы – 30, 7-8 классы – 70, 9 класс – 64.

Присутствовали: 5 человек    Отсутствовали: 0

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  Горбунова К., 9 класс, Захарова А., 9 класс

		2023-10-27T11:22:42+0400
	В.А.Лаптева